
 
ZARZĄDZENIE Nr 25/08 

WÓJTA GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 
z dnia 18 lipca 2008 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Wiesław Ilczuk  – przewodniczący komisji 
2. Przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty 
3. Magdalena Chrzanowska  – dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w 

Komarówce Podlaskiej 
4. Elżbieta Jurek  – ekspert z listy MEN 
5. Artur Becher – ekspert z listy MEN 

 
§ 2 

 Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej 2/3 składu swoich 
członków. 
  

§ 3 

 Z przebiegu prac komisji egzaminacyjnej sporządzany jest protokół zawierający w 
szczególności uzyskaną przez nauczyciela punktację wraz z jej uzasadnieniem. 
 

§ 4 

 W sprawach proceduralnych dotyczących pracy komisji, decyduje komisja w drodze 
głosowania zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu członków. 
 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia zleca się przewodniczącemu komisji. 
 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 
 

 


